
4

Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXX_______________________________ Ptuj, 7. aprila 1994 Številka: 9

VSEBINA

IZVRŠNI SVET SO PTUJ 

25. Odredba o določitvi cen

26. Odredba o spremembi odredbe o 
plačevanju stroškov veterinarsko- 
higienske službe v občini Ptuj

25.
Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah 

(Uradni list RS, št. 1/91) in 1. člena Uredbe 
o prenosu pristojnosti za določanje cen na 
izvršne sveta skupščin občin in posebenih 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 15/93) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ptuj na 144. seji, dne 24/3-94 sprejel

ODREDBO

O DOLOČITVI CEN

1. člen
S to Odredbo se kot ukrep določitve cen 

izdaja soglasje k cenam na področju komu
nalne dejavnosti, zdravstvenega in social
nega varstva ter finančne, tehnične in pos
lovne storitve.

2. člen
Podjetja, pravne osebe in nosilci samos

tojnega osebnega dela, ki opravljajo spodaj 
navedene dejavnosti, morajo pred spre
membo cen pridobiti soglasje Izvršnega 
sveta Skupščine občine Ptuj:

1. Komunalne dejavnosti
- dimnikarske storitve
- pogrebne storitve
2. Zdravstveno in socialno varstvo

«
- dejavnost zavodov za dnevno bivanje 

otrok (otroški vrtci, jasli)

3. Finančne, tehnične in poslovne storit
ve

- storitve tržnice na drobno.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta Odredba, 

neha veljati Odredba o določitvi cen (Urad
ni vestni občin Ormož in Ptuj, št. 30/93).

4. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1.4.1994.

Štev.: 381-27/78-2

Datum: 24. 3.1994

Predsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s.r.

26.
N a podlagi 7. člena Odloka o organizacij i, 

načinu poslovanja in financiranja veteri- 
narsko-higienske službe v občini Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/83) ter 4. 
člena Odloka o IS SO Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) je IS SO Ptuj 
na 145. seji dne 31/3-1994 sprejel

ODREDBO

o spremembi odredbe o 
plačevanju stroškov veterinarsko- 

higienske službe v občini Ptuj

1. člen
V 1. členu odredbe o spremembi odredbe 

o plačevanju stroškov veterinarsko-higien- 
ske službe v občini Ptuj (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 30/92) se v osmi alinei 
znesek "276,00" nadomesti z zneskom 
"400,00".

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 323-2/89-11
Podpredsednik 

Izvršnega sveta SO Ptuj: 
Franc BEZJAK, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom, izdajatelj: 
Zavod Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredniški odbor - odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredniitva: Ptuj, Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


